
A08 2024年2月27日 星期二

责编：马艳 设计：孙庆庆广告

拉萨师范高等专科学校学生公寓建设项目人防专业分包（三次）
竞争性磋商公告

西藏圣城建设集团有限公司决定对拉萨师范高等专科学

校学生公寓建设项目人防专业分包（三次）进行竞争性磋商，现

欢迎社会各潜在投标人前来报名。

1、竞争性磋商项目名称及编号

项目编号：XZHY-DL-20240105

项目名称：拉萨师范高等专科学校学生公寓建设项目人防

专业分包（三次）

2、竞争性磋商项目情况

2.1建设地点：拉萨市；

2.2计划工期：以合同签订为准；

2.3专业分包范围：拉萨师范高等专科学校学生公寓建

设项目人防专业分包（三次）（详见《房屋建筑工程专业分包

限价表》）；

2.4标段划分：一个标段。

3、磋商投标人资格要求

3.1投标人资格要求

（1）本次招标要求投标人须具备建设行政主管部门颁发的

《人民防空工程防护设备定点生产和安装企业资格认定证书》

的独立法人资格，在人员、设备、资金等方面具备承担人防设备

供货及安装的能力。

（2）提供近三年（2020年、2021年、2022年或2021年、2022

年、2023年）财务审计报告(企业注册时间不足三年的，应提供成

立以来的历年财务审计报告）。

（3）投标人在“信用中国”网（www.creditchina.gov.cn）未

被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单；“国家

企业信用信息公示系统”（https://www.gsxt.gov.cn/corp-que-

ry-homepage.html）无行政处罚信息、未被列入经营异常名录

信息、未被列入严重违法失信名单（黑名单）信息；投标人须

提供企业网查截图，包含企业基本信息、工商信息、股东信

息，主要人员的相关截图，可在（“企查查”网（https://www.qcc.

com/）或“天眼查”网（https://www.tianyancha.com/））等网站

内查询。（以本项目招标公告发布之日起在上述网址的网页

查询结果为准）；

（4）法定代表人身份证明、法定代表人授权委托书及

身份证明（仅授权代理人报名提供，授权代理人须提供本

公司近半年（2023年8月-2024年 1月）任意一个月购买社保

的证明）；

3.2本次招标不接受联合体投标。

4、获取招标文件

4.1凡有意参加本项目的投标人，请于2024年 2月 27日

至 2024 年 3 月 4 日（每天 10:00-12:30，15:30-18:00，节假日除

外）携带以下资料原件及加盖鲜章的复印件（复印件须无线

胶装）前往西藏鲲泰建设集团有限公司418办公室报名并获

取招标文件：

（1）单位介绍信（格式自拟）、法定代表人身份证明、法定代

表人授权委托书及身份证明（仅授权代理人报名提供，授权代

理人须提供本公司近半年（2023年8月-2024年1月）任意一个

月购买社保的证明）；

（2）营业执照、人民防空工程防护设备定点生产和安装企

业资格认定证书、开户许可证或基本存款账户信息；

（3）近三年（2020年、2021年、2022年或2021年、2022年、

2023年）财务审计报告(企业注册时间不足三年的，应提供成立

以来的历年财务审计报告）。

（4）企业信用：投标人在“信用中国”网（www.creditchina.

gov.cn）、没有被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人

名单；“国家企业信用信息公示系统”（https://www.gsxt.gov.cn/

corp-query-homepage.html）无行政处罚信息、未被列入经营异

常名录信息、未被列入严重违法失信名单（黑名单）信息；投标

人须提供企业网查截图，包含企业基本信息、工商信息、股东信

息，主要人员的相关截图，可在（“企查查”网（https://www.qcc.

com/）或“天眼查”网（https://www.tianyancha.com/））等网站内

查询。（以本项目招标公告发布之日起在上述网址的网页查询

结果为准）；

4.2本次招标不接受联合体投标。

4.3文件售价：850元/套，售后不退。

5、截止时间、开标时间及地点

5.1响应文件递交截止时间：2024年3月8日10时00分。

5.2开标时间（同文件递交截止时间），文件送达及开标地

点:西藏鲲泰建设集团有限公司316开标室。

6、响应文件递交时间及地点

响应文件接收地点：西藏鲲泰建设集团有限公司316开

标室。

逾期送达、未送达指定地点或密封不符合竞争性磋商文件

要求的响应文件将被拒绝接收。

7、公告发布媒介

本次招标公告在《拉萨市城投采购电子商务云平台》《西藏

商报》上发布。

8、联系方式

招标人名称：西藏圣城建设集团有限公司

地址：拉萨市城关区金珠西路鲲泰建设大厦

招标代理机构：西藏泓耀工程项目咨询有限公司

地址：拉萨市城关区城东小区7栋2号

联系人：胡女士

联系电话：13206156631

西藏泓耀工程项目咨询有限公司

2024年2月27日

拉萨师范高等专科学校学生公寓建设项目电梯专业分包（三次）
竞争性磋商公告

西藏圣城建设集团有限公司决定对拉萨师范高等专科学

校学生公寓建设项目电梯专业分包（三次）进行竞争性磋商，现

欢迎社会各潜在投标人前来报名。

1、竞争性磋商项目名称及编号

项目编号：XZHY-DL-20240101

项目名称：拉萨师范高等专科学校学生公寓建设项目电梯

专业分包（三次）

2、竞争性磋商项目情况

2.1建设地点：拉萨市；

2.2 计划工期：以合同签订为准；

2.3专业分包范围：拉萨师范高等专科学校学生公寓建

设项目电梯专业分包（三次）（详见《房屋建筑工程专业分包

限价表》）；

2.4标段划分：一个标段。

3、磋商投标人资格要求

3.1投标人资格要求

（1）投标人须具有独立民事责任能力的电梯制造商或代理

经销商：若为制造商，须具有中华人民共和国特种设备生产许

可证，许可项目为电梯制造（含安装、修理、改造）；若为代理经

销商，须具有《中华人民共和国特种设备安装改造维修许可证》

（电梯B级及以上）和制造厂家授权代理证明材料。

（2）提供近三年（2020年、2021年、2022年或2021年、2022

年、2023年）财务审计报告(企业注册时间不足三年的，应提供成

立以来的历年财务审计报告）。

（3）投标人在“信用中国”网（www.creditchina.gov.cn）、没

有被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单；“国

家 企 业 信 用 信 息 公 示 系 统 ”（https://www.gsxt.gov.cn/

corp-query-homepage.html）无行政处罚信息、未被列入经营

异常名录信息、未被列入严重违法失信名单（黑名单）信息；

投标人须提供企业网查截图，包含企业基本信息、工商信息、

股东信息，主要人员的相关截图，可在（“企查查”网（https://

www.qcc.com/）或“天眼查”网（https://www.tianyancha.com/））

等网站内查询。（以本项目招标公告发布之日起在上述网址

的网页查询结果为准）；

（4）法定代表人身份证明、法定代表人授权委托书及身份

证明（仅授权代理人报名提供，授权代理人须提供本公司近半

年（2023年8月-2024年1月）任意一个月购买社保的证明）；

3.2本次招标不接受联合体投标。

4、获取招标文件

4.1凡有意参加本项目的投标人，请于2024年 2月 27日

至 2024 年 3 月 4 日（每天 10:00-12:30，15:30-18:00，节假日除

外），携带以下资料原件及加盖鲜章的复印件（复印件须无线

胶装）前往西藏鲲泰建设集团有限公司418办公室报名并获

取招标文件：

（1）单位介绍信、法定代表人身份证明、法定代表人授权委

托书及身份证明（仅授权代理人报名提供，授权代理人须提供

本公司近半年（2023年8月-2024年1月）任意一个月购买社保

的证明；

（2）制造商，须具有中华人民共和国特种设备生产许可证，

许可项目为电梯制造（含安装、修理、改造）；若为代理经销商，

须具有《中华人民共和国特种设备安装改造维修许可证》（电梯

B级及以上）和制造厂家授权代理证明材料。

（3）营业执照、开户许可证或基本存款账户信息；

（4）提供近三年（2020年、2021年、2022年或2021年、2022

年、2023年）财务审计报告(企业注册时间不足三年的，应提供成

立以来的历年财务审计报告）。

（5）企业信用：投标人在“信用中国”网（www.creditchina.

gov.cn）、没有被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人

名单；“国家企业信用信息公示系统”（https://www.gsxt.gov.cn/

corp-query-homepage.html）无行政处罚信息、未被列入经营异

常名录信息、未被列入严重违法失信名单（黑名单）信息；投标

人须提供企业网查截图，包含企业基本信息、工商信息、股东信

息，主要人员的相关截图，可在（“企查查”网（https://www.qcc.

com/）或“天眼查”网（https://www.tianyancha.com/））等网站内

查询。（以本项目招标公告发布之日起在上述网址的网页查询

结果为准）；

4.2本次招标不接受联合体投标。

4.3文件售价：850元/套，售后不退。

5、截止时间、开标时间及地点

5.1响应文件递交截止时间：2024年3月8日10时00分。

5.2开标时间（同文件递交截止时间），文件送达及开标地

点:西藏鲲泰建设集团有限公司316开标室。

6、响应文件递交时间及地点

响应文件接收地点：西藏鲲泰建设集团有限公司316开

标室。

逾期送达、未送达指定地点或密封不符合竞争性磋商文件

要求的响应文件将被拒绝接收。

7、公告发布媒介

本次招标公告在《拉萨市城投采购电子商务云平台》《西藏

商报》上发布。

8、联系方式

招标人名称：西藏圣城建设集团有限公司

地址：拉萨市城关区金珠西路鲲泰建设大厦

招标代理机构：西藏泓耀工程项目咨询有限公司

地址：拉萨市城关区城东小区7栋2号

联系人：胡女士

联系电话：13206156631

西藏泓耀工程项目咨询有限公司

2024年2月27日


